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VEDLEGG 1. Notatene til Ragnar Nordby og en nedtegnelse av disse er inkludert. 

 

Springaren Side 1  

Springaren hadde mange…1 

Seks turar. Dei fyljer etter einannan…2 
Umtrent soleis:  

Guten held venstre hand si3 

                                                      
1 Resten er skjemmet av blekk 
2 Resten er skjemmet av blekk 
3 Resten er skjemmet av blekk 
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gjenta i si høgre; gjeng   
eit stykke svingar gjenta upp  

på sida av seg og tek til å dansa attyver. Han akurslar4  

Guten snur og dansar framyver  
Likeins som gjenta  

Samdans med rørospolstak5 So   
Kvervlar han gjenta rundt  
Fyrste tur uppatt  
Guten sparkar i taket og spenner yver   
Armen på gjenta når han snur seg.  
Vanleg samdanstak til vanleg springdans  
Under dansen slær han hjul yver armen til gjenta  

Tunneband- og truleg kastetur og armkrok (Inga Lepre, Andebu)6  
Side 2  
7…Guten dansar framyver med gjenta i  
8…Høgre, tek tumetak og dansar attyver  
9…Gjenta framyver- kring kvarandre.  
10…Guten snur med å sparka yver armen  
11...Dei tek vinstrehandstumetak  

og båe dansar framyver kring kvarandre. Gut og gjente fålar saman   
med ledig hand yver tumetaket. Eiu eller fleire dubbelspinn, til   
høgre for gjenta, vistnok til vinstre for guten. Samdanstak til vanleg   
springdans. Høgre, vinstre, høgre innåt med ei liti soping eller ein sleng   
på h. foten. Uppatt   
ofte slepper guten gjenta under dansen og dansar laus, slær hjul, stend på hendene, sparkar i taket o.s.f.  
Samdanstaket i Stokke var: gutens høgre på vinstre oksleblad til gjenta, gutens vinstre hand i høgre  
yverarmen til gjenta. Gjenta held med høgre  
i vinstre yverarmen til guten og med vinstre   
um livet på han. Kilde: Hilda Storengen (Send Merad? vanskelig å tyde), på Stokke  
Side 3  
«Dei gamle bruka springaren… 
med kast med båe beina… 
til gjenta, lausdans og … 
taket» (Martha Heier? Vanskelig å tyde)…  
Når de hadde dansa rundt…  
og omstrehandstak, tok di saman… 

båe hender og dansa rundt (Per Ju39999? 12 

Springdans hadd si laus. Når  
guten dansa bakvendt, svinga han   
høyre beinet laust i lufti som slo(vanskelig å tyde)   
vor visi. Han måtte spenne i taket  
fyrr han tok te med samdansen( h.hands)  
Når han dansa att yvir med strekt  
h.arm, tro han på v. og hiuka på h.   
og svikta i knei, kund(vanskelig å tyde)  

                                                      
4 Dette har jeg ikke greid å finne ut hva betyr. 
5 Venstre arm omkring brystet og livet på jenta, høgre langsmed armen hennar, jenta på samme måte. 
6 Navnet på kilden er vanskelig å tyde. 
7 Blekkflekker 
8 Begynnelsen av setningen er skjemmet av blekk 
9 Begynnelsen av setningen er skjemmet av blekk 
10Begynnelsen av setningen er skjemmet av blekk 
11 Begynnelsen av setningen er skjemmet av blekk 
12 Vanskelig å tyde navnet på kilden. 
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sparka yver med vinstre beinet og   
skifh(vanskelig å tyde) hand inde (vanskelig å tyde) oss fyrr han tok til   
med v. tak. Guten gjekk rundt som   
ein snurrebass under armen på gjenta.  

Han sat vist på v.helen. Anton Andersen Stevholt13 

                                                      
13 Etternavnet er litt utydelig 
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Vedlegg 2 : Beskrivelse av springdans fra Vestfold, nedskrevet av Ragnar Nordby i samarbeid 

med Harald Aasen. 
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Vedlegg 3 Utskrift av radionotater, der Erling Bøe spilte springdans i NRK 
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Vedlegg 4: Historikk om Vestfoldspringaren, i et hefte om leikarringene i Vestfold> 

 

 

 


